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sita w precyzji

Il Radom, dnia 12.07.2022 .
BZP.271.1.273.2022.AK

ZAMAWIAJACY:
Gmina Miasta Radomia

! INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE) OFERTY
(publikowana na stronie prowadzonego postepowania)

Dotyczy: postepowania na ustuge dot. przegladu i uzupetnienia punktow
| szczegbtowej osnowy geodezyjnej poziomej oraz szczegétowej osnowy geodezyjnej
| wysokosciowej dla Miasta Radomia.

« ogloszonego w dniu 10.06.2022 r. w Biuletynie Zamowien Publicznych na stronie
https://ezamowienia.gov.pl/pl/ pod numerem: 2022/BZP 00204192/01
oraz

« zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/621624

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 201S5r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2021r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp
Zamawiajgcy informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjete
kryteria oceny ofert: cena (60 pkt) oraz termin obowigzywania gwarancji jakosci
(40 pkt.) uznano oferte nr 7 ztozong przez nastepujgcego Wykonawce:

TRANS-GEO Tomasz Zasowski

Mtodynie Dolne 47

26-807 Radzanéw

z ceng: 423 000,00 zt

oraz terminem obowigzywania gwarancji jakosci: 4 lata

‘ | 2. Rankingu ztozonych ofert:

Cena (C)
warto$¢ z oferty w zt
Cena (C)
(waga max. 60 pkt.)
przyznana punktacja

=C+G

Kryterium nr 2:
termin obowigzywania
P

Kryterium nr 1:
Kryterium nr 2:
termin obowigzywania
gwarancji jakosci (G)

Kryterium nr 1:
gwarancji jakosci (G)

Nr oferty
Nazwa (firmy), siedziby
i adresy wykonawcy
(waga max. 40 pkt.)
przyznana punktac}a_
ze wzorem okreslonym
w Rozdziale XXIIl SWZ):

taczna punktacja (zgodnie

| Polservice Geo Sp. z 0.0.
ul. Tytusa Chatubiriskiego 8 lok.
3569

; 440758002t | 57,58pkt. | 4lata 40,00 pkt 97,58 pkt.
00-613 Warszawa
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Przedsigbiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Wroctaw
Sp. z o.0.

al. Kasztanowa 18

53-125 Wroctaw

738 000,00 zt

34,39 pkt.

4 |ata

40,00 pkt.

74,39 pkt.

Geores Sp. z 0.0.
ul. Targowas3,
35-064 Rzeszow

784 678,50 zi

32,34 pkt.

4 |ata

40,00 pkt.

72,34 pkt.

OPGK Rzeszow S.A.
ul. Geodetow 1
35-328 Rzeszow

611 119,35z

41,53 pkt.

4 |ata

40,00 pkt

81,53 pkt.

OPEGIEKA Sp. z 0.0.
Aleja Tysigclecia 11
82-300 Elblag

778 590,00 zt

32,60 pkt.

4 |ata

40,00 pkt

72,60 pkt.

Multigeo Sp. z 0.0.
ul. Kosciuszki 12
07-410 Ostrofeka

688 800,00 zt

36,85 pkt.

4 lata

40,00 pkt

76,85 pkt,

TRANS-GEQO Tomasz Zasowski
Mtodynie Dolne 47
26-807 Radzandw

423 000,00 zt

60,00 pkt.

4 lata

40,00 pkt.

100,00 pkt.

PMG SILESIA Sp. z 0.0.
ul. Potomirfiska 16
40-585 Katowice

787 200,00 zt

32,24 pkt.

4 |ata

40,00 pkt.

72,24 pkt.
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Biuro Zamoéwier bubﬁcznych Urzedu Miejskiego w Radomiu, 26-610 Radom, ul. ). Kilifiskiego 30 (wejscie od ul.
Zeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl




